falhas de produção, garantindo que o material final entregue esteja em conformidade com as 
especificações do contrato, sem custos adicionais para o município. 

CLÁUSULA QUARTA – PRAZOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 23.648,00(vinte e três mil seiscentos e 
quarenta e oito reais), que segue: 

Item Descrição Quant. Ref. Valor Unit. Valor Total 

1 Relatório de Gestão:  
Formato 26,7cm x 36cm 
Todo colorido(4x4cores)  
Inclui serviços de diagramação 
Grampeado 
48 páginas 
Papel jornal 45grs.  

4.000 Un R$ 5,912 R$ 23.648,00